apprehendere, invenii eum oleo, benefi-

cio divinae largitalis, impletum. Rursum
cura uno die nonnisi unius panis medietas

prò refectione sororum in eodem mona-
slerio haberelur, ipsa medietatem eam-
dem iussit in frustra dividi et sororibus

dispensari, quam intor manus frangentis,

Ille qui vivus est panis, el dat escam

esurieniibus, mulliplicavit in tantum, quod
qninquaginta sufticientes factae fuerunt

exinde porliones, et sororibus discum-

bentibus dislributae. Per baec et alia si-

gna conspicua, suorum dum adhuc vi-

vere! innotuit prseeminentia meritorum.

Nam et cum in extremis agerel, can-

didus beatarum Virginum coelus, mi-

canlibus coronis ornalus, in qua una ex

ipsis eminentior et fulgidior apparebal,

visus est domum intrare, ubi eadem Chri-

sli famula decumbebal, et usque ad le-

ctulum eius procedere, ac circa earn

quasi visilationis officium, ac conforta-

tionis solamen quodam humanitalis studio

exbibere.

§ 7. Post obilum vero eius, quidam,

qui morbo caduco ruebat, et propter crus

conlractum gradi non poterai, ad sepul-

chrum delatus ipsius, fuii ibi, crure ipso

quasi fragoris sooitum faciente, ab utra-

que infirmitate curalus. Curvi renibus,

membris conlracli ,
praecipites furia et

dementi furore ferales, receperunt ibi-

dem integram sospitatem. Cuidam sua

dextera manus, cuius ipse usum ex il-

lata sibi vehementi percussione ila per-

diderat, quod nihil omnino per eam ve-

luti prorsus inulilem poierai operali, fuit

ad aduni suum pristinum, ipsius sanclae

merilis, plenarie reformata. Alius, qui

diulina caecitale lumen amiserat oculo-

rum, cum ad idem sepu'rhrum sub du-

catn alterius accessissol, recuperato inibì

visu, i*ediit exinde sine duce. His et

quauiplurimis aliis operibus et miraculis,

i.aec venerab lis virgo resnlenduil glo-

riosis, ut evidenter appareal adimplelum

id quod de ipsa mater eius, dum esset

ex ea gravida, et oraret, dicilur audivis-

se: videlicel, quod paritura eratquoddam

lumen, quod orbem plurimum illuslraret.

§ 8. Gaudeat iiaque Mater Ecclesia

,

quod (aleni genuit et educavit filiam,

quae tamquam virtulum foecunda parens,

multas religionis alumnas suis produxit

exemplis, et ad perfectum Chrisli servi-

tium pieno magisterio informavii. Laele-

tur et devota turba fìdelium, quod rex

coelorum et Dominus, sororem ipsorum

et sociam
,
quam in sponsam sibi elege-

rat, ad suum praecelsum el prueclarum

palatium, cum gloria introduxit. Nam et

sanciorum congaudent agmina, quod in

superna eorum patria , novellae regalis

sponsae nuptiae celebrantur.

§ 9. Caeterum, quia congrua, ut quam :u«t fitti,

Dominus exaltavit in coelo, catbolica lu**"
1**' 1 *

Ecclesia veneretur in terra, quia de san-

ctitate vilae ac miraculis eius, diligenti

el alterna inquisitione, ac examinatione

disimela , et solemni discussione prae-

missis, liquido constili!, licei alias eliam

et in propinquis, el in remolis partibus

salis essent precognita lucida eius acla,

nos de communi fratrum noslrorum et

praelatorum omnium tunc apud Sedem
Aposiolicam existeniium Consilio et as-

sensu , de omnipotentia divina confisi,

aucloritate beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum, ac nostra, ipsam catbalogo san-

clarum Virginum duximus adscribendam.

§ 1 0. ldeoque universilatem veslram Eius '«>•"«>

~~ » 1 . ...» annua celcbrau'
monemus et nortamur attente per apo- dum.

stolica vobis scripta mandanles, quatenus

pridie idus augusti, festum eiusdem Vir-

ginis devote solemniter celebretis et fa-

cialis a vestris subditis venerabililer ce-

lebrari, ut ipsam habere mereamini apud
Deum piam et sedulam adiulricem.

§ 11. Et ut ad venerandum eius se- •««uiieniia «a

pulebrum avidius et copiosius chrisliani cWi.
6e '"'1

populi confluat multiludo, ac celebrius

ipsius festivitas recolatur, omnibus vere

poenitenlibus et confessis, qui ad illud
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cum reverentia, in eiusdem Virginis festo,

vel etiam infra ipsius festi octavas, an-

nualim accesserint, ipsius suffragia hu-

miliier petiiuri, de omnipotentis Dei

misericordia, ac beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius auctoritale confisi, unum
annum et quadraginta dies de iniunclis

sibi poenilentiis misericorditer relaxamus.

Datum Anagniae, sexto kal. octobris,

poniificatus nostri anno primo.

Dat. die 26 septembris 1255, pontif. anno i.
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XXI.

Diffinitio controversiae super primatu inter

Armachanum et Tuamensem archiepi-

scopos (1).

SUMMARIUM

Exordiura. — Status quaestionis inter utrum-
que archiepiscopum. — Archiepiscopus

Armachanus provinciae primas. — Sibi

provinciam Thuamen. subiici petit. — Ra-
tiones utraque ex parie adductae, ac dili-

genti subiectae examini. — Armachano
concedilur, ut se vocari possit primas
Thuamen. — Stabilitur tempus visilationis

provinciae eiusdem, ac forma. — Procu-
rationes ei exhibendae. — Episcopis pro-

vinciae Thuamen. conceditur ius appel-

landi ad archiep. Armachanum. — His
tantum contentus esse debet Armachanus.
— Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuane rei memoriam.

Ecclesia Romana tamquam diligens et
t,-'* dium attenta mater profeclibus semper invigilat

aliarum, el si quando inter eas contro-

versiae, sive lites emergunt, ipsa ut in

pacis tranquillo congaudeant, et in sua-
vitate quieiis devotius Domino famulen-
tur, opportuna remedia inlerponit. Sane

moI' Y„
a

.er
,Judum

.

inlervenerabi,em fralrem nostrum
utramqse t.r- archiepiscopum et dileclos fìlios capitu-
aiepiscop Ura . |um Armachan< ex pane unai et v^ e_

rabilem fratrem nostrum archiepiscopum

(1) Ex Regest. Vatic.

Tuamen. ex altera super iure primatiae,

quam idem archiepiscopus Armachan. in

provincia Tuamen. haberese asserit, quae-

stione suborta, et parlium procuratoribus

propter hoc apud Sedem Apostolicam

constilutis, eisque dileclo filio nostro Io-

anne Sancii Nicolai in Carcere Tulliano

diacono cardinali auditore concesso; eo-

rumdem archiepiscopi et capiluli Eccle-

siae Armachan. proposuit procurator,

quod cum idem archiepiscopus sii et esse

debeat primas eiusdem provinciae, ac in

possessione, vel quasi iuris primatiae in

ipsa provincia fuerit a longe transaclis Archiepijco-

temporibus, dictusque archiepiscopus Tua-^0™^
men. eidem Armachan. immediate sub- ma8

esse debeat ratione huiusmodi primatiae,

ipse Tuamen. obedienliam el reveren-

tiam, etcaetera ipsius primaliae iura prae-

fato Armachan. denegat exhibere. Quare
dictus peliit procurator eumdem Tuamen. sibi pro?^

compelli ad obedientiam et parendum ipsi ,?bud petiT"

Armachan. tamquam suo primati, ac ad
praestandum sibi plenarie, ut tenetur,

obedientiam et reverentiam el alia ipsius

primaliae iura, quae in ipso Tuamen.
et provincia eius habet et habere debet
idem archiepiscopus Armachanus: peliit

etiam adiudicari per senlentiam ipsi Ar-
machan. ius primatiae in provincia me-
morata

, necnon sentenlialiter diffiniri

eumden Tuamen. debere ipsi Armachan.
ralione dictae primaliae nullo medio sub-
iacere. Lile itaque super his legitime

contestata, et ab eodem procuratore ad Raiionw mra-

fundandam praedictorum Armachan. ar- Suc

"
ei H-

chiepiscopi et capituli rationem, quodam liscnl1 sul" c -

privilegio bonae memoriae Coelestini Pa-
e,M """"''

pae praedecessoris nostri, et quibusdam
aliis scriptis in iudicio exhibilis, ac non-
nullis etiam teslibus, propter boc ab ipso

productis, nos eisdem privilegio et scri-

ptis et ipsorum dictis teslium, ac iis,

quae allegala in contrarium a parte altera

extiterant, cunctisque ralionibus et om-
nibus, quae hinc inde fuere proposita
perspicaciler visis, el plenius intelleclis,

negolium huiusmodi una cum fralribus
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nostris studiose discussimus, el super eo,

ut fine possit congruo terminari, consi-

deravimus diligenter. Verum quia pen-

saiis provide ipsius negotii meritis et

circumsiantiis universis , cognovimus ex-

pedire ,
quod per modum provisionis

idem negotium terminelur, elegimus po-

tius per liane "viam imponere finem ei.

Auclorilate igitur apostolica de fratrum

nostrorum Consilio laliter providemus,

quod praefatus archiepiscopus Armacha-

nus et singuli sui successores possint se

vocare vel appellare, si voluerint, pri-

males provinciae Tuamen., et facere de-

ferri ante se crucem per totani provin-

ciam ipsam quandocumque et quoties-

cumque ipsos transire contigerit per eam-

dem. Possint etiam dictam provinciam

de quinquennio in quinquennium visitare,

ac per viginti et seplem dies dumlaxat

visitationis officio immorari; ita quod si

eos praedictam provinciam, postquam il-

lam causa visitationis intraverint, egredi

ex quacumque causa contigerit, prius-

quam praedictorum viginti septem dierum

numerum in visitatione perfecerint, non

liceat eis ipsam causa visitationis usque

ad aliud quinquennium introire, in quo

non amplius quam viginti septem dies ad

visitationem habeant exercendam, licet

forte de viginti septem diebus praece-

dentis quinquennii aliqui remanserinl ad

visitationis officium exequendum, nisi

adeo per aliquem vel aliquos de praefala

provincia fuerint impediti, quod dictam

provinciam exeant, et non possint omnes

ipsos dies in visitatione compiere, in quo

casu licitum sit ipsis, ante aliud quin-

quennium, ad eamdem redire provinciam

ad solum viginti septem dierum residu-

um pcrcomplendum. In hac quoque sua

visitatione illa, quae corrigenda occurre-

rint, corrigant et reforment de plano per

salularia monita et exhortationes, ac per-

suasiones altentas, districtionem in hoc

ecclesiasticae censurae per se minime ad-

ibendo. Quae vero sic de plano corrigi

vel emendari non poterunt, sed alterius

Bull. Rom. Voi. 111. 79
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iurisdictionis vel censurae, seu potestatis

exequulionem exegerint, dioecesanis de-

nuncient episcopis, videlicet qui in suis

dioecesibus; et deinde si negligentes ex-

literint in hoc archiepiscopo Tuamen.; et

quae in ipsis episcopis el in eiusdem

archiepiscopi dioecesi, eidem archiepi-

scopo ; et quae in eodem archiepiscopo

sic corrigenda fuerint et in aliis etiam

eiusdem provinciae, si per eorum supe-

riores, post faclam ipsis denunciationem,

illa correda non fuerint, Romano Pontifici,

ut per eum, sicut convenil, corriganlur. „
t- .

7 ... ì- Pi-oouralione»

Per praeilictos autem viginli septem dies a tMbeuiM.

totidem dumlaxat proeuraliones in locis

recipiant visilalis. Ad quarum exhibilio-

nem tota ipsa provincia teneatur, ut et

archiepiscopus, et episcopi, et eorum sub-

diti eiusdem provinciae communiler in

bis contribuant ac provideant, slatuant

et ordinent quod eaedem proeuraliones

sine difficullate qualibet integre persol-

vantur. Ita quod io nulla ipsarum pro-

curationum sumptus vel expensae, qui

propler hoc fieni, duarum marcharum

slerlingorum summam vel valorem ex-

cedanl; praefali vero Armachanus, et

eius successores in eos, qui visitalionem

impediverinl, vel proeuraliones praedicto

modo taxatas eis visitantibus exliibere de-

negaverint, libere possint in singulis vi-

sitationibus per excommunicaiionem, sus-

pensionem et interdictum, censuram ec-

clesiasticam exercere. Ad haec liceat epi- Episcopu pr»-

scopis suffraganeis archiepiscopi Tuamen. Tinciae na *-

in causis, quas ipsi adversus alios, sive iur ius aPP ei-

tamquam aclores, sive sicut rei coram^ a

^rc^
eodem archiepiscopo habuerinl, et suis machanum.

similiter adversariis in eisdem causis ab

ipso Tuamen. ad Armachanum archiepi-

scopum legitime appellare. Ab aliis au-

tem inferioribus sive subditis, et ab islis

etiam in alio casu ad ipsum Armacha-

num ab eiusdem Tuamen. audienlia nul-

lalenusappelletur, eo semper salvo, quod

ad Sedem Apostolicam libere possit a

quibuslibet, omissis proximis eorum su-

perioribus, appellati. Armachanus vero de
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illis causis, quae per appellationem de-

ferentnr ad ipsum, licite cognoscere va-

leai , liabeatque in illis inrisdictionem

prosi'qutioni negolii compelentem
,

per-

sona Tuamen. archiepiscopi manente pror-

sus libera el exempla , cuius electio per

Sedem confirmatur eamdem, a qua pal-

lium recipit, et cui fidelitatis exhibet

(iKuntumooii-

i

uramen t,]m e t his Armachanus ipse con-
tentus esse de- . P ...
hei Armacua- tentus in praetalam provinciam, et per-
'""

sonas ipsius, ultra quam in superioribus

est expressum, niliil iurisdictionis at-

tenlet, et ipsa provincia eiusque per-

sonae ipsi Armachano ad nulla penitus

alia leneantur.

Nulli ergo omnino hominum liceat

ciauMiiae
f,anc paginam noslrae provisionis infrin-

gere, vel ei ausu temerario coniraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignalionem omnipolentis Dei, ac bea-

torum Petri et Pauli aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Anagniae, secundo idus octo-

bi is, ponlificalus nostri anno primo.

Dal. die 14 octobris 1255, pontif. anno i.

XXII.

Comprobatio veritatis stigmalum S. Fran-

cisci de Assisto, cum poenarum impo-

silione adversus aliter affìrmanles.

SUMMAMUM
Procemium. — 1. B. Franciscus signis et

virtutibus clarus. — 2. A Greg. IX san-

ctorum albo adscriptus. — 3. Sligmatibus

miraculose insignitus. — 4. Huius venta-

teli) miraculi lestalur Alexander. — 5. Prae-

latos hortatur, ut eius reverentiam populis

inspirent. — 7. Haec miracula impugnan-

tibus poenae infligendae.

Alexander episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Venerabilibus fratribus arcbiepiscopis etepisco-

pis, et aliis Ecclesiarum praelatis praesentes

litteras inspecturis et audituris, salutem et

apostolicam benedictionem.

Benigna operatio divinae voluntatis in

iToomiimi. C0( .] potens, et innovans singola sapien-
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ter, el immutans mirabilia super terram,

postquam Dei Filiiis victor morlis ad Pa-

trem, unde descenderat, vehiculo pro-

priae maiestatis ascendit, mirificae forti—

tudinis viros ad consummationem sancto-

rum diversis temporibus suscitavit, a qui-

bus teslimonium spei gloriae cum Cbristo

in Deo reconditae firmarelur, et Ecclesiae

sanctae ad promissam requiem feslinandi

in hoc peregrinalionis exilio, quod tae-

diosa desiderii eius dilatione protrabitur,

per ipsos consolationis solatium perve-

nire!.

§ 1. Inter alios autem diebus noslris b. _fmhcì»cu»

bpalus Franciscus almus Christi confes- "CcLm
""

sor apparuit signis et virtutibus glorio-

sus. Qui clarissimus pie vivendi meritis

et exemplis sanctam foecundavit Eccle-

siali), et caligantia praesentis aelatis tem-

pora fulgoris sui lampade illustrans, viam

iustiliae perfecie praeparans, in eremo

altissimae paupertatis, quam ipse currens

et alacriterexultans, contra carnem, mun
dum et daemonem, velut gigas traxit post

se de inferi faucibus, et traduxit ad Do-
minum populum humilem, honorum ope-

rimi seclatorem, sicut effusa super faciem

oibis terrae copiosa professionis eius

religiosa generatio patefacit.

§ 2. Ut autem ad illuminationem gen- AGregorioix

i i • •
° lanctorum albo

tium
, Celebris eius memoria, lamquam adicripus.

rulilum sydus in corusco firmamenti my-
stici aetbere servaretur, multis eum di-

vina potentia adhuc mililantem inter ho-

mines, et demum in sanctorum agmine
Iriumphanlem, dignata est clarificare mi-

raculis, quae fel. ree. Gregorius Papa
praedecessor nosier, ne illa vel perver-

teret aemula sanclitalis iniquiias, vel ob-
livionis digitus, qui rebus gestis cito su-
perducitur, aboleret, solemnissimi? inqui-

sitionibus indagata et comperta, fidelis-

simis documentis fecit ad laudem Dei et

augmentum fidei et inslructionem salu-

brem, tam praesentium, quam eliam fu-

lurorum, munimentis perpetuis commen-
dari, eumdem confessorum sanctorum
cathalogo adscribendo, sjcut in plurimis
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locis liquido per ipsius praedictas litteras

apparet, horum seriem explicile conli-

nentes.

§ 3. Porro quia longum esset nedum
stigmatibusmi- exarare per singula, verum etiam suc-

gniias. cincia relalione perstrmgere Clara virlutis

divinae prodigia, quae lam in operalio-

nibus sanctitalis, quam etiam in aliis

mirabilibns argumentis probaverunl, eum-

dem Confessorem tenere cum sanclis so-

iium gloriae in excelsis; signanter vobis

anieoculos proponere volumus, recolenda

frequentius et vehementius ammiranda Mia

satis iocunda dominicae Passionis insi-

gnia
, quae in eiusdem Sancii corpore

,

dum adhuc vitali spiritu foveretnr, manus

coeleslis operationis impressi!. Viderunl

namque oculi fideliter intuentes, et cer-

tissimi contrectantium digiti palpaverunt,

quod in manibus eius et pedibns, expressa

undique similitudine clavorum, de subie-

cto propriae carnis excrevit, vel de ma-
teria novae creationis accrevil; quae e quii -

dem idem Sanctus studiose ab oculis lio-

minum, quorum refugiebat gioriam, dun*

viveret, abscondebat. Invelila est paten-

tius in ipsius defuncti corpore, non in-

flicta humanitus nec facta, plaga vulneris

laleralis, quasi aliquod instar laleris Sal-

valoris, quod redemplionis et regenera-

lionis humanae in Redemptore nostro

protulit sacramenlum; quae quidem plaga,

sicut quosdam ex fratribus sibi familia-

riler adbaerenlibus latere non potuit

,

propter defluxum humoris, din antea

viruerat in vivente.

§ 4. Haec igitur mira et decora novae

nnias rerita- demonstrationis indicia, magnae diciwilur
tem miraeuli te- . . • • • • ,• i • •

ftnur Aieian- esse devotionis divitiae cnnstianis, et

""" inaestimabiles religionis deliciae in spi-

ritualibus communis Ecclesiae orthodoxae

thesauris; cum ex his sincera fides ac-

cipiat, quod etiam illi fuerint passionis

Christi sinef estrinseco persecutore con-

sortes, qui prò eius amore cameni suam

cum vitiis et concupiscentiiS voluutarié

crucifigunt. Sanede praefato Sancto, haec

certius asserentes, indoctas fabulas, seu
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vanae adinventionis deliramenta non se-

quimur, cum ea nobis dudum noia fuerit

plenior fides rerum, quando videlicel nos

in minoribus constituti, Confessori» eius-

dem familiarem ex munere divino me-
ruimus habere notitiam, praefali praede-

cessoris nostri domesticis obsequiis tunc

temporis insistendo.

§ 5. Cum igitur oporteat cavere pru- Prasiaios hor-

denter, ne tanta patrocinii gratia humano ^U'J^
generi coelitus in memorato Confessore p u11 ' inepirem.

collata, in vacuum assumatur, universi-

tatem vestram rogamus, monemus, hor-

tamur atlente, per apostolica vobis scripta

mandantes, quatenus eiusdem Confessori»

preciosa merita et miraculorum magnalia

et salutarem memoriam celebritate an-

nua
,

praedicatione frequenti et venera-

tone recensentes, ad ipsius devotionem'

et gratiae divinae memoriam subditos

veslros celebribus monitis excitetis, uteo,

prò universo fidelium populo, ac prae-

serlim prò his, qui se invocaverint, di-

vinali! misericordiam implorante, mere-
antur supplices, quod opérum possibili-

tas obtinere non potest, eius intercessio-

nibus impetrare.

§ 6. Nemo itaque eidem Sancto au- H«<> miracola

deat de caetero esse molestus in cor- pTeffian/g™.

pore suo Christi triumphalia stigmata

praeferenli. Si quis igitur spiritu teme-

rariae praesumptionis insaniens, divini

muneris invidus, apostolica iudicia, sa-

crilega impugnalor, praemissa, vel alia

prodigiorum signa, quibus in Ecclesia

Dei sanctitas praedicti Confessoris eTuxìt,

improbae conlradictionis movsibus oblre-

ctanda crediderit, volumus et mandamus,
ut eum sanae menti reslituat iudicialis

severi tas disciplinae: ita quod districta-

proprii praelati castigatione correclus.

Dei opera blasphemaie dediscat, et fidei

catholicae fructus de pia mirabilium Do-
mini credulitate pullulans, non arescat.

Nulli ergo eie.

Daluni Ànagniae, quarto kal. novem-
bris, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 29 octobris 1255, pontif. anno i.

dae.
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XXIII. XXIV.

Quod fratrei Minores conventuale* ordi-

nis S. Francisci ad episcopatus et alias

dignitatet promoti, libros et alia eorum

bona ordini resignare teneàntur.

SUMMARIUM

Causae legis. — Statutum.

Alexander episoopus servus servorum Dei, dllectis

filiis generali, et provinciallbus ministris or-

dinis fratrnm Binorum, salutem et apostoli-

cam benedictionem.

Ex parte vestra nobis fuit intimatimi,

ca'Jt»e ìeps
q U0(j cum COntingat interdum ad episco-

palem et alias superiores, seu inferiores

dignitates aliquos de fratribus vestri or-

dinis promoveri, ipsi libros et alia, quae

tempore suae promotionis habent, licet

Don ad eos, cum proprium eis habere

non liceat, sed ad ordinem pertineant

memoratum, propriis usibus applicare

praesumunt, in suarum perniciem anima-

rum. Quare suppliciter postulastis a no-

bis, ut providere super hoc salubriter

curaremus.

§ 1. Nos igilur eorumdem fralrum

saluti et indemnitati vestri ordinis paterna

volentes solliciludine providere, ut libros

et alia, quae ipsos promotionis suae

tempore habuisse, seu liabere constiterit,

tibi, fili generalis minister, vel luis pro-

vincialibus ministris, submota qualibet

dilatione, resignent, ipsis fratribus iam

promotis in virtute obedientiae, illis au-

tem quos promoveri contigerit, ne resi-

gnare differani, auctoritate praesentium

duximus iniungendum, nisi forsan vos

ipsorum usum eis ad tempus concesseritis

de gratia speciali.

Datum Lalerani nonis decembris, pon-

tificatus nostri anno primo.

Dat. die 5 decembris 1255, pontif. anno i.

^•tthitnm.

ConpZrmalio declarationis statutorum Ordi-

nis Beatae Mariae de Monte Carmelo (ì).

SUMMARIUM

Regulae nonnulla dubia ab Innocentio expli-

cata. — Confirmanlur. — Clausulae.

Alexander episcopns servus servorum Dei, dilectis

filiis priori generali, et fratribus ordinis Ere-

mitarum de Monte Carmelo, salutem et apo»

stolicam benedictionem.

Cum a nobis petitur quod iustum est Reguue non-

et bonestum, tam vigor aequitatis, quam *CJ£to £.
ordo exigit rationis, ut id per solliciiu- pHcaia.

dinem officii nostri ad debitum perduca-

tur effectum. Cum itaque felicis recor-

dationis Innocentius Papa, praedecessor

noster, ad vestrae supplicationis instantiam,

per dilectum filium Hugonem tiluli San-

ctae Sabinae presbyterum cardinalem, et

venerabilem fratrem nostrum Guillelmum

Ànteradensem episcopum, quaedam regu-

lae vestrae dubia declarari et corrigi, ac

quaedam ipsius gravia misericorditer fe-

cerit mitigari, prout in lilteris inde con-

feclis plenius conlinetur; nos vestris

precibus inclinati, declarationem et cor-

reclionem, ac mitigationem huiusmodi, ad

instar ipsius praedecessoris, auctoritate

apostolica conlìrmamus et praesentis scri-

pti patrocinio communimus. Te-norem